

Objednávka 2025035

DODAVATEL

SMART SBD s.r.o.

U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9

IČO

04212223

DIČ

CZ04212223

ODBĚRATEL

7U s.r.o.

Ortenovo náměstí 947/12a, 170 00 Praha 7

IČO

26418274

DIČ

CZ26418274

Bankovní účet

Způsob plátby

Datum vystavení

10.11.2025

Předpokládaný datum dodání

28.11.2025

Objednáváme u Vás:

Poř.	Popis	DPH	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
1	montáž okénka a úpravu zárubně a dveří dle Vaší CN na objektu Komunardů ev. č. 46	0	1,00	49 300,00 CZK	49 300,00 CZK
2	vícepráce (přeložka elektro) dle změnového listu ze dne 18. 11. 2025	0	1,00	60 852,00 CZK	60 852,00 CZK
Celkem					110 152,00 CZK

%	Základ	Daň	S daní
0	110 152,00	0,00	110 152,00
	110 152,00	0,00	110 152,00

Celkem

110 152,00 CZK

Smluvní strany výslovně sjednávají, že souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv, a že zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Uveřejňování těchto smluv zajistí objednatel 7U s.r.o.

Za dodavatele akceptuji tuto objednávku

Datum: 10.11.2025

Podpis a razítko dodavatele

Rozpočet	7U s.r.o.	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Výměna zárubně a montáž výdejního okna	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
1	Komunardů 46, Praha 7	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	SMART SBD, s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	90 289	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem	90 289	Zařízení staveniště	3 612
		Provoz investora	1 806
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	90 289	Ostatní náklady neuvedené	3 612
ZRN+ost.náklady+HZS	110 152	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitel	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		110 152 Kč
DPH	21,0 %		23 132 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			133 284 Kč

Poznámka :

Stavba :	Komunardů 46, Praha 7	Rozpočet : 1
Objekt :	Výměna zárubně a montáž výdejního okna	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Stavební práce HSV a PSV	90 289	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	90 289	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	12,0	90 289	10 835
Oborová přírážka	0	0,0	90 289	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	90 289	0
Mimostaveništní doprava	0	4,0	90 289	3 612
Zařízení staveniště	0	2,0	90 289	1 806
Provoz investora	0	0,0	90 289	0
Kompletační činnost (IČD)	0	4,0	90 289	3 612
Dopravní zábor - modrá zóna	0	0,0	90 289	0
CELKEM VRN				19 864

Položkový rozpočet

Stavba :	Komunardů 46, Praha 7	
Objekt :	Výměna zárubně a montáž výdejního okna	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Stavební práce HSV a PSV				
1		Přípravné práce průzkum, technologie, volba materiálu, příprava	kpl	1,00	150,00	150,00
2		Vybourání staveb. otvoru ve zdivu pro osazení výdej. okna otvor 110 x 110	kpl	1,00	3 894,00	3 894,00
3		Montáž výdejního okna DODÁVKA INVESTORA		1,00	3 989,00	3 989,00
4		Vybourání zárubně	ks	1,00	1 596,00	1 596,00
5		Osazení kov. zárubně včetně elektr. otvírače FAB kompatibilita se zvonkem	ks	1,00	2 855,00	2 855,00
6		Dodávka zárubně š. 80 cm	ks	1,00	1 939,00	1 939,00
7		Montáž dveří	ks	1,00	315,00	315,00
8		Dodávka dveří včetně elektr. otvírače FAB včetně kování	ks	1,00	4 850,00	4 850,00
9		Nátěr zárubně	ks	1,00	777,00	777,00
10		Elektro práce přeložka kabelového vedení -viz příloha Elektro 33.027*1,10%	kpl	1,00	36 329,70	36 329,70
11		Dodávka a montáž parapetu včetně truhlářské úpravy parapetu	kpl	1,00	1 975,00	1 975,00
12		Dodávka a montáž dlažby včetně soklu	kpl	1,00	2 725,00	2 725,00
13		Dodávka a montáž SDK kastlíků	m2	2,45	1 793,00	4 392,85
14		Penetrace, lepidlo s perlínkou, penetrace, štuk	m2	2,45	787,00	1 928,15
15		Zahození a zapravení rýh	m	1,90	278,00	528,20
16		Stavební související práce začištění a zapravení výdejního okna a zárubní, výmalba	m2	1,00	13 777,00	13 777,00
17		Přesuny hmot	kpl	1,00	5 918,00	5 918,00
18		Zakrývací práce	kpl	1,00	600,00	600,00
19		Vyčištění stavby průběžné úklidy a úklid konečný	kpl	1,00	1 750,00	1 750,00
						90 288,90